СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33,2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ /М  ОТ ЖсР-Лаг?,
На № от

РЕШЕНИЕ

О состоянии преступности и правопорядка
на территории обслуживания ОМВД России
по Сабинскому району за 2022 год

Заслушав доклад начальника отдела МВД России по Сабинскому району,
полковника полиции В.Ш. Исмагилова, Совет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Доклад начальника отдела МВД России по Сабинскому району,
полковника полиции В.Ш.Исмагилова «О состоянии преступности и правопорядка
на территории обслуживания ОМВД России по Сабинскому району за 2022 год»
принять к сведению.

2. Рекомендовать отделу МВД России по Сабинскому району:
- организовать мероприятия, направленные на профилактические меры для

снижения преступности;
- регулярно проводить мониторинг социальных сетей;
- усилить работу по дистанционным мошенничествам и кражам,

совершаемым с использованием средств связи и сети Интернет, а также работу за
контролем незаконного оборота и изготовления оружия;

- продолжить работу по проведению мероприятий по проверке всех
владельцев оружий;

- вести контроль за незаконной регистрацией иностранных граждан
российскими гражданами.

mailto:aba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru